

## Platser kvar

Till några av de aktiviteter vi presenterar här har anmälningstiden passerats enligt programmet. Men det går bra att anmäla sig september månad ut om inget annat anges.



### **2463 Luciagalan** **Söndag 8 december**

Konserthusets arrangerar i år ingen julkonsert så vi har därför köpt biljetter till konserten i Filadelfiakyrkan söndagen den 8 december.

Konserten inleds med Lucia- och Staffansvisor innan en kortare lekfull avdelning. Den avslutande delen är en klassisk julkonsert.

Medverkar gör hovsångerskan Elin Rombo, Adolf Fredriks musikklasser, Stockholm Singers och Stockholm Concert Orchestra. Dirigent och programvärd är Bo Aurehl.

Vi har biljetter till konserten kl 15.30. Är du intresserad måste du agera snabbt, sista anmälningdag och betalningsdag är nu i september.

*Läs mer och boka på hemsidan.*



### **2465 Julbordsresa** **Måndag 16 december**

Måndagen den 16 december åker vi på julbordsresa tur och retur Åland. Samling vid Vikingterminalen 7.15. Vi äter frukost ombord och framme i Marichamn byter vi båt och äter julbord på hemresan. Beräknad hemkomst ca kl 19.

*Läs mer och boka på hemsidan.*



### **2453 Internationella restaurangskolan** **5, 14, 19, 27 november**

Nu har vi bokat på Internationella restaurangskolan. Intresset var så stort att vi bokade fyra tillfällen. Alla som anmälde sitt intresse har kontaktats av Tommy Svensson och fått välja dag.

Nu har vi några platser kvar till varje tillfälle. Har du inte tidigare visat intresse kan du gå in och anmäla dig nu.

De datum du kan välja på är: 5, 14, 19 eller 27 november. När du anmäler dig skriver du i rutan för Övriga upplysningar vilken dag du vill gå. När du anmäler dig får du besked om att du står på väntelista, du blir kontaktad av Tommy så snart som möjligt som meddelar om du kommit med.

*Information om pris och vad som ingår står i presentationen på hemsidan där du också anmäler dig.*

### **2449 Konstvisning SEB** **Tisdag 22 oktober 13.30**

Intresset var stort och därför har vi bokat in en extravisning. Sedan förra gången vi informerade om extravisningen har vi bytt datum och tid eftersom vår guide på SEB fick förhinder. Ny dag är 22 oktober och då samlas vi kl 13.15, visningen startar kl 13.30.

Ta med id-handling.

Det finns fortfarande några platser kvar.

*Läs mer och boka på hemsidan.*

**Fler aktiviteter på nästa sida!**



### **2450 Ölprovning Carnegiebryggeriet Fredag 18 oktober**

Vi får en guidning i Carnegiebryggeriet i Hammarby sjöstad och provar fyra av bryggeriets öl.

*Läs mer och boka på hemsidan.*



### **2452 Stockholms skärgård – genom Anders Hansers kamera Torsdag 24 oktober**

Vi har sett några av Anders Hansers fantastiska filmer tidigare. Den här gången åker vi ut i Stockholms skärgård där vi förutom Anders egna smultronställen får se några av de platser som inspirerade den kände skärgårdsmålaren Roland Svensson.

*Läs mer och boka på hemsidan.*



### **2456 Spinetter och serpenter Onsdag 13 november**

På Riddargatan finns ett musikmuseum som drivs av Stiftelsen Musikkulturens Främjande. Det ägnas helt åt den klassiska musiken och bl a finns många instrument, t ex Chopins flygel som syns på bilden.

Vi får en guidad visning där vi följer instrumentens utveckling under flera hundra år. Besöket avrundas med en konsert i konsertsalen.

OBS Kort men brant trappa från gatunivån ner till museet.

*Läs mer och boka på hemsidan.*